
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВА
Курской области 

«Железногорский детский дом-иитернат «Надежда» 
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. Курская область, i . Железногорск, ул. Привокзальная зд. 7, гел (факс): (847148) 3-29-82 
___________________________E-mail:dom-nadeshda <; mail.ru. http:■Vdom-internatnadeshda.ru__________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № 9 от 09.01.2025 г.

«О назначении работника уполномоченного на 
решение задач в области ГО»

Считать утратившим силу приказ № 56 от «09» января 2024г. «О 
назначении работника уполномоченного на решение задач в области ГО»

«В соответствии с законом РФ №28-ФЗ от 12.02.1998г «О гражданской 
обороне», законом РФ .,N"268 ФЗ от 21.12,1994г. «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
руководствуясь Постановлением Правительства РФ № 782 от 10.07.1999г.

Приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по делам ГО и ЧС в ОБУССОКО 
«Детский дом «Надежда» специалиста по кадрам Сычёву Татьяну Павловну.

Директор ОБУССОКО
Детский дом «Надежда» :1 { С ( Е.И. Таценко

С приказом ознакомлена:


